
SBS LOGITEM News 
2011 年 3月 14 日 

お客様各位 

SBS ロジテム株式会社 

東北地方太平洋沖地震に伴う集配送について 

3 月 11 日午後に発生した東北地方太平洋沖地震に伴い、一部の地域におきまして、集荷・ 

配送の停止により、皆様には大変ご迷惑をお掛けしております事、深くお詫び申し上げま 

す。 

また、 当面、 下記の事態が予想されますので、 ご理解下さいますようお願い申し上げます。 

記 

1. 状況により、即日配送が出来ない場合がございます。 

2. 通行規制・道路渋滞・ガソリン給油障害・高層ビル貨物エレベーター停止等により、大 

幅な配送遅延、更には配送、集荷にお伺い出来ない場合がございます。 

以上 

あらゆる配送手段を検討し、順次インフラ復旧を行って参りますが、何卒、ご理解ご協力 

の程、宜しくお願い申し上げます。


